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Punësimi 

Që nga viti 2003: 

Fondacioni “Zoja e Këshillit të Mirë” 

Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë”, 

Departamenti i Shkencave Ekonomike dhe të Biznesit të Fakultetit Ekonomik, Shkencave Politike dhe  

Sociale. 

  

Aktiviteti profesional zhvillohet brënda strukturës administrative të institucionit, në veçanti, në lidhje me  

buxhetin dhe kontabilitetin analitik të shërbimeve shëndetësore dhe arsimore të ofruara nga Fondacioni  

"ZKM". 

Aktiviteti mësimor realizohet duke filluar nga viti 2005, si lektor i lëndës së Ekonomisë së Ndërmarrjes  

për profesionet shëndetësore në programin e studimit në infermieri, në Masterat e Infermierisë dhe  

Shkencat të Rehabilitimit të Profesioneve Shëndetësore. Duke filluar nga viti 2017, si lektor për lëndën  

"Organizim Ndërmarrje" në programin e studimit në Fizioterapi. 

Aktiviteti i kërkimit shkencor fokusohet në fenomenet që lidhen me studimin dhe arritjen e efektivitetit,  

efiçencës dhe kosto-efektivitetit të realizimit të shërbimeve shëndetësore dhe atyre arsimore.  

 


